
Gültig vom 6. bis 7. März 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. � 
6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration. �42 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.79 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenstange 38, 42
1 kg = 6,49 €, 3 Stück = 276 g Tüte

AKTION
2.99 €​

100 g

Skrei-Winterkabeljaufilet 4
helles, festes Fleisch, eignet sich  
zum Dünsten oder Braten

​2,99 

–33 %
1.99 €​ Bergader  

Bavaria blu oder Almzeit ​
von Natur aus laktosefrei, Weichkäse,  
70 % Fett i. Tr., 1 kg = 11,37 €,  
175 g Packung

AKTION
2.79 €​Magnum Eis ​

verschiedene Sorten,  
z. B. Double Hazelnut  
oder Mini, 1 l = 10,94/8,45 €,  
3 x 85/6 x 55 ml Packung

​5,29 

–24 %
3.99 €​

Ferrero Nutella ​
1 kg = 5,32 €, 750 g Glas

Jetzt ist Saison! 

AKTION
3.99 €​

100 g

Kalbsrücken 6
zartes Fleisch, gut geeignet 
zum Kurzbraten als Steak oder 
im Ganzen zum Schmoren

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

2.49 *
 

1 l = 9,22/7,55 €

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

4.44
2 Sixpacks

AKTION

Zwei Sixpacks  
tegut... Mineralwasser�
verschiedene Sorten, je 6 x 1,5 l Fl./Pack; 
1 l = 0,25 €; zzgl. 1,50 € Pfand je Pack. 
Sorten frei wählbar. ​

​6,99 

–36 %
4.44 €​

Großpackung

Regina  
Kamillen-Toilettenpapier ​
3-lagig, 16 x 150 Blatt Großpackung



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​3,29 

–15 %
2.79 €​tegut...  

Pastagericht ​
verschiedene Sorten, 
tiefgefroren,  
1 kg = 7,97 €,  
350 g Schale

2.49 €​
AKTION

BIO

PPURA  
Bio-Nudelsauce ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,32 €, 340 g Glas

AKTION
4.99 €​

Lentini Pizza 8
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 11,09/12,48 €,  
450/400 g Packung

1.39 €​

BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Mozzarella ​
45 % Fett i. Tr., 0,125 kg Abtropfgewicht, 
1 kg = 11,12 €, 200 g Beutel

AKTION
1.79 €​

Kerrygold  
geriebener Käse ​
Cheddar oder Pizzakäse, 40 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

AKTION
1.99 €​

Barilla  
Pasta Collezione  
oder Al Bronzo ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Packung

AKTION
1.49 €​De Cecco Pasta ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 10,47/ 
9,95 €

AKTION
2.49 €​

Barilla Pesto ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,11/12,45 €,  
190/200 g Glas

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Granterre  
Pecorino Romano ​
DOP, 36 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 24,95 €,  
200 g Packung
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​1,99 

–25 %
1.49 €​

Oro Di Parma  
Tomatenmark ​
würzig oder Classic,  
1 kg = 7,45 €,  
200 g Tube

AKTION
1.29 €​

Pomìto  
passierte oder  
stückige Tomaten ​
1 kg = 2,58 €,  
500 g Packung

​9,99 

–30 %
6.99 €​

Monini  
Olivenöl 8
Delicato oder Classico, 
nativ extra, 1 l = 13,98 €, 
500 ml Flasche

​3,29 

–15 %
2.79 €​

De Cecco 
Semola 
Nudelmehl ​
1 kg Packung

​3,79 

–26 %
2.79 €​

Giovanna Rana  
Ravioli oder Cappelletti 8
Tomate & Mozzarella, Cappelletti 
Parma oder Basilikum & Pinienkerne, 
1 kg = 11,16 €, 250 g Packung

AKTION
2.49 €​

tegut...  
frische Tortelloni 
oder Cappelletti ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,30 €,  
300 g Packung

Unsere 
Rezeptidee 
Cappelletti mit  
Auberginen-Füllung

H
in

te
rg

ru
nd

bi
ld

 K
I-

ge
ne

ri
er

t
– 

Se
rv

ie
rv

or
sc

hl
ag

 –

Schnell gemacht, 
  an alle 
    gedacht

Gültig vom 2. bis 7. März 2026
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1.00 €​
Äpfel ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Sorte: Gala, Klasse I,  
1 kg = 1,25 €, 800 g Schale

1 €  
VITAMINE

8.99 €​
AKTION

BIO

Bio-Putenschnitzel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
besonders zart, zum Kurzbraten 
geeignet, 1 kg = 29,97 €,  
300 g Packung

6.99 €​
AKTION

Melitta Auslese ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,98 €,  
500 g Packung

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1.09 *
 

1 kg = 2,18 €

1.29 €​
​2,39 

– 46 %

Ehrmann  
Almighurt ​
verschiedene Sorten,  
3,8 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 2,58 €, 500 g Glas,  
zzgl. 0,15 € Pfand

11.99
 €​

​16,99 

–29 %

Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,20 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​2,59 

– 42 %
1.49 €​

Milram  
Käsescheiben ​
verschiedene Sorten,  
48 – 55 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,93 €, 150 g Packung

Angebote KW 10/2026
gültig vom 2. bis 7. März 2026

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

** Der Coupon ist vom 02.-07.03.2026 in einem tegut… Markt deiner 
Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar. Der Coupon ist 
nicht übertragbar, kann nur einmalig und nicht nachträglich eingelöst 
werden. Dieser Coupon ist nicht mit anderen 
Mehrfach-Couponaktionen kombinierbar.  
Ausgeschlossen gekennzeichnete Ware.

Coupon 

20-fach Punkte
auf Müsli und Cerealien** 86342674182835



           Knackig-süsser  
    Snack  

              für jede  
                Gelegenheit
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Snack-Tipp:  
Sellerie sticks mit 

erdnussbutter 
Hierfür 3-4 Stangen Sellerie waschen 
und in 10 cm lange Sticks schneiden. 

Die Vertiefungen der Sticks mit  
Erdnussbutter füllen und getrocknete 

Cranberries darin hineindrücken.

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �39 Abbildung ähnlich.

2.49 €​Cocktail- 
Strauchtomaten ​
aus Italien, Klasse I, 
1 kg = 7,11 €, 350 g Schale

1.79 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen Preis  
Bio-Kartoffeln ​
 aus Deutschland ,  
1 kg = 1,19 €, 1,5 kg Netz

1.79 €​
1 kg

BIO

Bioland  
Bio-Möhren ​
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland , Klasse II

3.99 €​
1 kg

BIO

demeter  
Bio-Zucchini ​
aus Italien oder Spanien, Klasse II

1.79 €​
tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €,  
250 g Schale

1.99 €​

BIO

tegut…  
Bio-Staudensellerie ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien  
oder Italien, Klasse II, Stück

17.99
 €​

Frauentags- 
strauß 8, 39
verschiedene  
Ausführungen,  
Strauß

Am Sonntag, den 8.März ist

Weltfrauentag

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

1.99 *
 

1 kg = 5,69 €

–3,00 € in  
tebonus Punkten 

14.99 *

2



Alle Angebote ohne Dekoration. �​* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

0.99 €​tegut... Zitronen ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien, Klasse I,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Netz

1.49 €​

BIO

demeter  
tegut… Bio-Grapefruit ​
 tegut.com/herkunftscheck , aus Vertragsanbau  
in Spanien, Sorte: Ruby Star, Klasse II, Stück

1.99 €​
Weintrauben  
hell, kernlos ​
aus Peru oder Indien,  
Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 3,98 €,  
500 g Schale

0.99 €​
tegut...  
Passionsfrucht ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in  
Südafrika, Stück

4.99 €​
3 kg Netz

Orangen ​
aus Spanien, Sorte: siehe Etikett,  
Klasse I, 1 kg = 1,66 €, 3 kg Netz

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

3.99 *
 

1 kg = 1,33 €

tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Heidelbeeren ​
aus Peru oder Argentinien, Klasse II,  
1 kg = 15,92 €, 125 g Schale

1.99 €​

BIO

UVP DES HERSTELLERS: 49.99 € 

+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

SANTOKU-MESSER
18 CM

-76%11. 99 €
UVP DES HERSTELLERS: 29.99 € 

6. 99 €+ 15
TREUE- 
PUNKTEN

GEMÜSEMESSER
8 CM

-76%

©   2026 KitchenAid. Alle Rechte vorbehalten. KitchenAid und  
das Design der Küchenmaschine ist eine Marke in den USA und  
andernorts. In Lizenz hergestellt von The Cookware Company  
Ltd., Hong Kong.  Einzelheiten zur Garantie sind der jeweiligen  
Produktbeschreibung zu entnehmen.

*      Ausgenommen sind Tabakwaren, E-Zigaretten, Verlagserzeugnisse, Handyguthaben, Geschenkgutscheine, Säuglingsanfangsnahrung, sonstige Wertkarten,  
Tchibo-Artikel, Lotterie-Produkte sowie Postdienstleistungen, Pfandbeträge und Umsätze bei Partnerunternehmen z.B. Metzger, Sushi, etc. / ** UVP des Her- 
stellers. / Falls einzelne Artikel im Laufe der Aktion nicht mehr verfügbar sein sollten, werden diese durch gleichwertige ersetzt. / Treuepunkte können nicht bar  
vergütet werden. / Änderungen und Irrtümer vorbehalten und nur in teilnehmenden Filialen. / Bei unerwartetem Ausverkauf der Treueartikel behalten wir uns eine  
vorzeitige Beendigung der Treueaktion vor. Ebenso kann die Treueaktion über den bekannten Zeitraum hinaus verlängert werden. Nur solange der Vorrat reicht.

UNSERE TREUEAKTION 
bis zum 16.05.2026. 

Punkte bis zum 30.05.2026 einlösen.

Für je 5    € Einkaufswert* erhältst du einen Treuepunkt an 
unseren Kassen. Mit 15 Treuepunkten (entspricht 75    €  

Einkaufswert*) erhältst du deinen Wunschartikel zum jeweils 
angegebenen Treuepreis und sparst bis zu 76  %.**



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Schweinenacken 6
am Stück

0.49 €​
100 g

AKTION

1.29 €​
100 g ​1,79 

–27 %

tegut...  
LandPrimus  
Kasseler Nacken ​
 tegut.com/landprimus ,  
nur in SB erhältlich, am Stück, 
z. B. 900 g Packung = 11,61 €

5.99 €​
​6,99 

–14 %

BIO

Biokreis  
tegut... Bio-Rindsbratwurst ​
nur in SB erhältlich, aromatisch, rein Rind,  
im Schafssaitling, 1 kg = 23,96 €, 250 g Packung

1.49 €​
100 g ​1,99 

–25 %

BIO

Bio-Hähnchen ganz 6
ideal für Ofen und Grill

0.79 €​
100 g

AKTION

tegut...  
LandPrimus 
Schweine
krustenbraten 6
 tegut.com/landprimus , 
zart und saftig AKTION

1.79 €​
100 g

BIO

Bio-Hackfleisch gemischt 6
zum Braten, für die schnelle Zubereitung

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinderbraten 6
aus der Keule, ideal zum Schmoren

4



Unser Hähnchenfleisch stammt von Bauernhöfen  
aus Süddeutschland – aus Betrieben mit hohen  
Qualitätsstandards, die besonders viel Erfahrung  
mit der Haltung von Hühnern haben.

Darauf legen wir Wert: 
• Mehr Platz im Stall und zusätzlicher Auslauf. 
• Sand zum Scharren und Baden. 
• Erhöhte Sitzstangen, Picksteine und Heuballen. 
• Kein Schnabelstutzen. 
• Hochwertiges Futter und gute Zutaten.

So entsteht eine breite Auswahl  
an schmackhaften Fleisch-  
und Wurstprodukten.

     Für eine  

bessere Tierhaltung 
       und besseren  
   Geschmack - 
 tegut… LandPrimus 1.79 €​

100 g ​2,49 

–28 %

tegut...  
LandPrimus Hähnchenbrust 6
 tegut.com/landprimus , besonders zart

1.99 €​
100 g ​2,79 

–28 %

Iberische  
Duroc  
French Racks 6
feine Marmorierung,  
leicht nussiger Geschmack, 
zart und saftig

4.44 €​
100 g

AKTION
Lammlachs 6
natur oder mariniert, 
fein aromatisch

0.99 €​
100 g

AKTION
Spießbraten 6
aus dem Schweinenacken, bratfertig, 
verschiedene schmackhafte Füllungen

2.99 €​
100 g

AKTION

BIO

Bio-Rinder
hüftsteak 6
vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zart

​1,79 

–27 %
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

Lammlachs
Ein Teilstück aus dem Rücken des 

Lamms, gilt als besonders edel. 
Das Fleisch ist ausgesprochen zart 
und mager – daher sollte es nicht 

zu lange und zu heiß gebraten 
werden. Die aromatischen  

Lammlachse sind ideal zum Kurz-
braten aus der Pfanne geeignet 
und überzeugen mit ihrem voll-

mundigen, leicht würzigen  
Geschmack. Wie jedes Lamm-

fleisch ist es ausgesprochen  
reich an Eiweiß, Eisen und  

Vitamin B12.

Lammlachse – 
   zart, saftig,  
unwiderstehlich



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.99 €​

100 g

Saiblingsfilet 4
festes Fleisch, in Aquakultur gewonnen

2.00 €​
Stück

Fleischkäse  
Brötchen/ 
Leberkäse  
Semmel 8

AKTION
2.22 €​

true fruits 
Smoothie ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 8,88 €,  
250 ml Flasche AKTION

2.99 €​

tegut…  
Daily  
Salatschale 8
Pasta Mozzarella,  
Pasta Hähnchen oder  
Knöpfle Maultaschen Salat,  
1 kg = 8,54 €,  
350 g Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Büsumer  
Heringsfilet ​
aus bestandserhaltender 
Fischerei, in Apfel- oder 
Kräuter-Sahne Sauce,  
1 kg = 12,45 €, 200 g Becher

​2,99 

–16 %
2.49 €​

tegut...  
Antipasti ​
verschiedene Sorten,  
z. B. gefüllte Kirschpaprika  
oder Oliven-Trio, 1 kg = 16,60 €, 
150 g Packung

AKTION
1.99 €​tegut...  

Feinkostsalat ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,69 €, 350 g Becher

​4,79 

–20 %
3.79 €​

BIO

Meine  
Lieblinge  
Bio-Lachs ​
aufgetaut, 1 kg = 47,38 €,  
80 g Packung

AKTION
2.99 €​

100 g

Heilbutt  
geräuchert 4
Flachschnitt vom  
schwarzen Heilbutt

6



3.49 €​
AKTION

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Familien-
baguette 38, 42
klassisches  
Bio-Weizenbaguette 
mit knusprig- 
goldbrauner Kruste,  
1 kg = 8,73 €,  
400 g Stange

BrOT des Monats

3.79 €​
​4,29 

–11 %

BIO

Naturland  
Herzberger  
Bio-Urkruste 38, 42
1 kg = 5,05 €, 750 g Laib

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,29 

– 43 %
1.29 €​

Knusper
stange 38
Snack mit  
Tomatensauce,  
Käsezubereitung,  
Mohn und Sesam,  
1 kg = 11,73 €,  
110 g Stück

AKTION
1.29 €​

Golden Toast Toastbrot ​
Butter oder Vollkorn, 1 kg = 2,58 €, 500 g Packung

AKTION
2.49 €​

BIO
Le Pain des fleurs  
Blumenbrot  
Bio-Knusperbrot 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Packung AKTION

1.99 €​
Bahlsen Comtess Kuchen ​
verschiedene Sorten, 1 kg = 5,69 €, 350 g Packung

Weizen
brötchen 38
1 kg = 2,31 €,  
10 Stück = 650 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

7



Alles frisch

1.79 €​
100 g

AKTION

Farmlandschinken 6
saftig und zart, über Buchen­
holz geräuchert

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.79 €​
100 g

AKTION

Salamiwurst-Aufschnitt 6
verschiedene, schmackhafte Sorten, 
z. B. Pfeffersalami

0.99 €​
100 g ​1,79 

– 44 %

tegut...  
LandPrimus  
Fleischsalat oder Schinkenfleischsalat 6
 tegut.com/landprimus , ohne Geschmacksverstärker, 
herzhaft und würzig im Geschmack

1.99 €​
100 g

AKTION

Alpenspeck 6
mild geräuchert und  
schonend luftgetrocknet,  
mit vollmundigem  
Geschmack

AKTION
1.79 €​

100 g

BIO

Bio- 
Fleischwurst 6
warm oder kalt ein Genuss

tegut...  
LandPrimus  
Pfefferbeißer 6
 tegut.com/landprimus ,  
ohne Geschmacks­
verstärker, heiß oder  
kalt gegessen  
ein Genuss

1.49 €​
100 g

AKTION

BIO STEINSALZKÄSE

Schnittkäse aus thermisierter Bio-Kuhheumilch, 
mindestens 5 Monate in der Felsenhöhle gereift, 
Rinde mit einer Mischung aus Bergkräutern und 
Steinsalzmineralien gepflegt, gelber Teig mit 
geschmeidiger Textur, aromatisch und 
charaktervoll-würzig.

Mind. 45 % Fett i.Tr., Tirol 

www.heiderbeck.com

8



von der Theke

2.49 €​
100 g ​3,29 

–24 %

BIO

Bio-Steinsalzkäse 5
kräftig-aromatischer Schnittkäse,  
aus Bio-Heumilch g.t.S., 45 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

1.99 €​
100 g ​2,99 

–33 %
Elsässer  
Winzerkäse 5
würziger Weichkäse, 
50 % Fett i. Tr.

2.49 €​
100 g ​3,29 

–24 %

BIO

Bio-Blaue- 
Kornblume 5
mild-feiner Weichkäse,  
mit Blauschimmelkulturen,  
60 % Fett i. Tr.

0.99 €​
100 g ​1,69 

– 41 %

Landana 
Gouda  
mittelalt 5
würziger  
Schnittkäse,  
Gouda Holland,  
48 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben 
erhältlich

2.99 €​
100 g ​3,99 

–25 %

Chèvre d‘Argental 5
französischer Weichkäse  
aus Ziegenmilch,  
sahnig-mild,  
45 % Fett i. Tr.

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

1.99 €​
100 g ​2,79 

–28 %

BIO

bio-verde  
Bio-Manouri 5
mild-feiner  
Molkeneiweißkäse,  
70 % Fett i. Tr.
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50 % 

Rabatt
mind. 1,75 €  

je 100 g gespart

auf  
Le Gruyère  
AOP 5�
mild-feiner Hartkäse,  
49 % Fett i. Tr.

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 9



​8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

AKTION
2.79 € 

BIO

Soto  
Bio-Fingerfood 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,30/17,44/14,68 €, 
300/160/190 g PackungAKTION

2.49 € 
Garden 
Gourmet 8
Sensational Burger oder  
vegetarische Gemüsebällchen,  
1 kg = 11,02/12,45 €,  
226/200 g Packung

 1,69 

–11 %
1.49 € 

BIO

Bioland  
Alnatura  
Bio-Weidemilch-Joghurt  
Natur, 3,7 % Fett, 1 kg = 2,98 €, 
500 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

 0,59 

–16 %
0.49 € Dr. Oetker  

Götterspeise  
Waldmeister oder Himbeere,  
1 kg = 3,27 €, 150 g Becher

AKTION
0.79 € 

Zott  
Monte 8
Top Cup oder  
Einzelbecher,  
1 kg = 11,29/5,27 €, 
70/150 g Becher

 2,19 

– 41 %
1.29 € 

Lätta  
oder Rama  
39/60 % Fett,  
Halbfettmargarine 
oder Streichfett,  
1 kg = 2,87/3,23 €, 
450/400 g Becher

 1,99 

–15 %
1.69 € 

BIO

Naturland 
Gläserne 
Molkerei  
Bio-Weide-
milch  
haltbar,  
3,8/1,5 % Fett,  
1 l Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,49 €  

gespart

Zwei  
Flaschen  
Müllermilch 
verschiedene Sorten,  
je 400 g, kaufen und die  
dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar.  
Zzgl. 0,25 € Pfand je Flasche.  

10

​1,69 

–23 %
1.29 €​

BIO

Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Schlagsahne ​
mindestens 30 % Fett,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Becher

​1,89 

–21 %
1.49 €​

BIO

Bioland 
Andechser  
Natur 
frische 
Bio-Weide-
milch ​
3,8 % Fett, 
länger haltbar,  
1 l Packung

​1,59 

–25 %
1.19 €​

BIO
Bioland  
Andechser Natur 
Bio-Speisequark
zubereitung ​
20 % Fett i. Tr., viel Protein,  
1 kg = 4,76 €, 250 g Becher

BY-OB/BY-S



Über 150 Bio–Artikel immer zum Discount–Preis

Herzhaft  
   und lecker –
    für deine  
 Brotzeit
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8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​2,79 

–28 %
1.99 €​

tegut...  
LandPrimus  
Metzgerschinken ​
 tegut.com/landprimus ,  
geräuchert oder natur,  
ohne Geschmacksverstärker,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,99 €  

gespart

BIO

Zwei Packungen  
BioLust Bio-Wurstaufschnitt�
verschiedene Sorten, je 80 g, kaufen und 
die dritte, günstigste geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO
demeter  
Schrozberger  
Milchbauern  
Bio-Schmand ​
24 % Fett, 1 kg = 7,96 €,  
250 g Glas, zzgl. 0,15 € Pfand

​1,89 

– 41 %
1.11 €​

Miree  
Frischkäsezubereitung  ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett im Milchanteil,  
1 kg = 7,40 €, 150 g Becher

​3,49 

–28 %
2.49 €​

Chavroux  
Ziegenkäse 8
verschiedene Sorten, 
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Rolle/Packung

2.65 €​

BIOtegut...  
Bio zum 
kleinen 
Preis  
Bio-Feta ​
43 % Fett i. Tr., 
1 kg = 13,25 €, 
200 g Packung

1.29 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen  
Preis  
Bio-H-Milch ​
1,5 % Fett, 1 l Packung

3.99 €​

BIO

tegut... Bio  
zum kleinen Preis  
Bio-Wiener-Würstchen ​
1 kg = 19,95 €, 200 g Packung

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

​3,99 

–25 %
2.99 €​Christanell  

Kaminwurzerl ​
Mild, Original oder Chili,  
1 kg = 19,93 €, 150 g Packung

11



Wenn’s schnell gehen soll

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 4,49 €  

gespart

Zwei Packungen  
iglo Fisch-, �Brezel-, Lachs- oder Backfisch-Stäbchen
tiefgefroren, kaufen und die dritte geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

–0,45 € in  
tebonus Punkten 

3.99 *
 

1 l = 8,58 €

​6,99 

–36 %
4.44 €​

Ben & Jerry’s 
Eiscreme ​
verschiedene Sorten, 
Fairtrade, 1 l = 9,55 €, 
465 ml Becher

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

BIO

AKTION
1.79 €​

Bürger  
Maultaschen ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 5,97/4,97 €, 
300/360 g Packung AKTION

2.99 €​

BIO

demeter  
Tress Brüder  
Bio-Suppe 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 6,64 €, 450 ml Becher

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Greenforce 8
vegane Mini-Frikadellen 
oder Cevapcici, auf Basis von 
Erbsenprotein, 1 kg = 13,83 €, 
180 g Packung

AKTION
3.49 €​Gustavo Gusto Pizza ​

verschiedene Sorten, z. B. Margherita oder Rinder-Salami, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,51/7,59 €, 410/460 g Packung

15 % 
Rabatt

auf 
tegut...   
Beeren- 
mischung,�  
Erdbeeren oder  
Himbeeren 
tiefgefroren,  
500/750 g Packung ​

​5,99 

–25 %
4.44 €​

Dafgårds  
Köttbullar 8
Rind & Schwein oder Geflügel, 
tiefgefroren, 1 kg = 8,88 €, 
500 g Beutel AKTION

3.99 €​
tegut...  
Calamares à la Romana ​
Tintenfischringe im Backteig, 
tiefgefroren, 1 kg = 7,98 €,  
500 g Packung

12
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deinen einkauf bezahlen und dabei 

gebührenfrei bis zu 200 euro

Bargeld 
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Jetzt neu 
in deinem tegut…!
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​3,99 

–16 %
3.33 €​

Huel  
Trinkmahlzeit ​
verschiedene Sorten, vegan, 
1 l = 6,66 €, 500 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​2,29 

–13 %
1.99 €​

BIO

Vitam  
Bio-Brotaufstrich ​
verschiedene Sorten,  
z. B. nach Art Feiner Teewurst, 
1 kg = 16,58 €, 120 g Glas

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Wiesenhof  
Bruzzzler Veggie 8
vegan, 1 kg = 12,45 €, 
200 g Packung

AKTION
3.99 €​

bibigo Gyoza  
Teigtaschen oder  
Wonton Nudelsuppe 8
verschiedene Sorten, tiefgefroren, 
1 kg = 13,30/12,91 €,  
300/309 g Packung

AKTION
1.79 €​

Rügenwalder Mühle 
Schinken Spicker Salat 8
Klassisch oder Kräuter, vegan,  
1 kg = 11,93 €, 150 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​The Green  

Mountain  
Plant Based Filet  
Hähnchen Art,  
Pfeffer Medaillon oder 
Plant-Based Schnitzel 8
vegan, 1 kg = 14,54/19,39 €, 
240/180 g Packung

AKTION
1.99 €​

Bresso  
100 % pflanzlich 8
Original mit Kräutern  
aus der Provence oder  
Knoblauch & Kräuter,  
auf Mandel-Basis,  
vegan, 1 kg = 14,21 €, 
140 g Becher

​1,79 

–11 %
1.59 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Streichcreme ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,83 €, 180 g Glas

​3,29 

–15 %
2.79 €​

bedda Hirte 8
Natur oder Kräuter, 
vegan, 1 kg = 18,60 €, 
150 g Packung4.99 €​

Mini  
Spargel grün  
oder Spargel grün ​
aus Mexiko oder Spanien,  
Klasse I, 1 kg = 24,95/14,26 €, 
200/350 g Packung

2.99 €​

BIO
tegut…  
Bio zum kleinen Preis  
Bio-Avocados ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 5,98 €, 500 g Netz

viele  
REZEPTIDEEN  
FÜR VEGGIE– 

FANS:

 Bunte VIELFALT,  
       DIE allen 
     schmeckt

13



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​4,49 

–11 %
3.99 €​

BIO

Alnatura 
Bio-Müsli ​
Früchte oder 
Schoko,  
1 kg = 5,32 €, 
750 g Beutel

​3,99 

–16 %
3.33 €​St. Dalfour  

Aufstrich 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,73 €, 284 g Glas

​2,69 

–26 %
1.99 €​Lindt  

Maître Chocolatier ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 19,90 €, 100 g Tafel

​2,49 

–20 %
1.99 €​

BIO

Lini‘s Bites  
Bio-Pralinis 8
verschiedene Sorten,  
vegan, 1 kg = 43,26 €,  
46 g Packung

​3,79 

– 41 %
2.22 €​Leibniz Pick up! ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 15,86 €, 140 g Packung

AKTION
2.79 €​

Treets  
Crunchy Corn  
oder Peanuts 8
vegan, 1 kg = 13,29/11,16 €, 
210/250 g Packung

​1,99 

– 44 %
1.11 €​Chio  

Tortillas ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,09 €, 110 g Beutel

​3,29 

–24 %
2.49 €​

BIO

Cupper Bio-Tee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Be Happy oder Little  
Dreamer, 1 kg = 62,25/83,00 €,  
20 Beutel = 40/30 g Packung

​4,99 

–10 %
4.49 €​

BIO

Lebensküche  
Bio-Brotaufstrich 8
vegane Lebenswurst oder 
veganes Sonnentatar,  
1 kg = 22,45 €, 200 g Glas

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,39 €  

gespart

Zwei Packungen  
Hitschies Fruchtgummi Schnüre,  
Drachenzungen oder Brizzl Bälle�
verschiedene Sorten, kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​

​2,29 

–21 %
1.79 €​Nestlé  

KitKat Tafel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 18,08 €, 99 g Tafel

14



– Serviervorschlag –

    ÖFTER  
MAL AM  

  PREIS 
SPAREN,   
 NICHT AM                 

   GENUSS

Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 0.69 €

Jeden Tag 
Tomaten 
passiert  
1 kg = 1,38 €, 
500 g Packung

 1.49 €

Jeden Tag  
Bratkartoffeln  
mit Zwiebeln  
oder mit Zwiebeln 
und Schinken,  
1 kg = 3,73 €,  
400 g Packung

 1.69 €

Jeden Tag  
Spaghettigericht   
mit Tomatensauce,  
1 kg = 4,26 €,  
397 g Packung

AKTION
0.49 € 

Knorr Fix  
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
oder Nudel-Schinken Gratin,  
1 kg = 12,25/15,31 €,  
40/32 g Beutel

 0,99 

–30 %
0.69 € 

Maggi  
Guten Appetit Suppe  
verschiedene Sorten,  
z. B. Buchstaben Suppe  
oder Zwiebel Suppe,  
4 Teller Beutel,  
ergibt 1.000 ml AKTION

1.99 € 
Heinz Remoulade 
„Nordsee inspired“, 
Mayonnaise oder  
Pommes Frites Sauce 8
1 l = 4,98 €,  
400 ml Squeeze-Flasche

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.99 *
 

1 kg = 4,95 €

 1,99 

–35 %
1.29 € 

Appel  
Heringsfilets  
aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,45 €, 200 g Dose

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

 2,29 

–34 %
1.49 € 

Ben’s  
Original  
Express Reis  
verschiedene 
Sorten, z. B. 
Mediterran oder 
Basmati-Reis,  
1 kg = 6,77 €,  
220 g Beutel

15 % 
Rabattauf  

alle Artikel 
der Marke 
Seeberger  

2.79 € 

BIO

Alnatura 
Bio-Aceto 
Balsamico  
di Modena  
g. g. A. 
oder Bio-
Condimento 
Bianco  
dunkel oder hell,  
1 l = 5,58 €,  
500 ml Flasche

15

​2,79 

–17 %
2.29 €​

Mehlig 
& Heller 
Wurst­
konserve 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 9,16 €, 
250 g Glas

BY



1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

 4,79 

–37 %
2.99 € 

MM  
Extra  
Sekt 1, 8
trocken,  
1 l = 3,99 €,  
0,75 l Flasche

 6,99 

–14 %
5.99 € 

Campo Viejo 1
Tempranillo,  
trockener Rotwein 
aus Rioja, Spanien,  
1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

 15,99 

–31 %
10.99

 € 
Jim Beam 2
Kentucky Straight 
Bourbon Whiskey,  
40 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €,  
0,7 l Flasche

 17,99 

–16 %
14.99

 € Staropramen  
Premium 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

Bier des Monats

Hofbräuhaus  
Helles Vollbier 1, 8
1 l = 1,60 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, zzgl. 3,10 € Pfand

15.99
 € 

AKTION

Hofbräuhaus Hell – ein echtes, 
typisch mild eingebrautes 
Münchner Bier! Vollmundig, 
süffig und ausgewogen  
im Geschmack.

Weine des Monats

Intensive Aromen von 
reifen Früchten mit 
würzigen Noten, im 
Geschmack sanft und 
samtig. Gute Struktur, 
körpervoll, mit einiger 
Restsüße.

Passt gut zu Pasta 
mit kräftigen Saucen, 
dunklem Fleisch und 
reifem Käse.

Ab jetzt 5 Jahre

La Siluetta 1
Primitivo Puglia oder  
Negroamaro Puglia, trockener 
Rotwein aus Apulien, Italien,  
1 l = 6,65 €, 0,75 l Flasche

4.99 € 
 5,99 

–16 %

Gelb mit grünlichem 
Schimmer. Duft nach 
grünen und frischen 
Kräutern. Sehr anre-
gend im Geschmack.

Passt gut zu:  
Salat, Geflügel und 
hellem Braten

Ab jetzt 2 – 3 Jahre

Jechtinger  
Bio-Grauburgunder 1, 8
trockener Weißwein aus Baden, 
Deutschland, 1 l = 7,99 €,  
0,75 l Flasche

5.99 € 
 6,99 

–14 %

BIO

16

​21,99 

–22 %
16.99

 €​
Augustiner  
Lagerbier  
Hell 1, 8
1 l = 1,70 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

​1,19 

–16 %
0.99 €​

Paulaner 
Münchner 
Hell 1, 8
1 l = 1,98 €,  
0,5 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

23.00
2 Kästen

AKTION

Zwei  
Kästen  
Löwenbräu  
Hell 1, 8�
20 x 0,5 l Fl./Kasten;  
1 l = 1,15 €;  
zzgl. 3,10 € Pfand  
je Kasten.

​4,29 

–30 %
2.99 €​Nymphenburg  

Sekt 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,99 €, 0,75 l Flasche

BY-OB/BY-S



   Fruchtige
Vielfalt für jeden
    Geschmack 

   

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

11.99
AKTION

Zwei Flaschen Coca-Cola,  Fanta, Sprite oder Mezzo 
Mix, verschiedene Sorten, teilweise koffeinhaltig,  
je 1 l; zzgl. 0,30 € Pfand; gratis beim Kauf von  
einer Kiste Coca-Cola, Fanta, Sprite oder Mezzo Mix. 
Sorten frei wählbar.  

Coca-Cola,  
Fanta, Sprite  
oder Mezzo-Mix  
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 0,86 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

Zugabe–

Angebot

2 Flaschen

 2,89 

–31 %
1.99 € 

Hohes C  
all-in-one 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,34 €, 0,85 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 4,29 

–22 %
3.33 € Capri-Sun  

verschiedene Sorten, 
1 l = 1,67 €, 10 x 0,2 l Pack AKTION

1.29 € 

Pfanner  
Tee  
verschiedene  
Sorten,  
1 l = 0,65 €,  
2 l Packung

 1,39 

–28 %
0.99 € 

Vita Cola 
oder Limo 8
verschiedene 
Sorten, teilweise 
koffeinhaltig,  
1 l = 0,66 €,  
1,5 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

 2,79 

–28 %
1.99 € 

Amecke  
verschiedene 
Sorten,  
1 l Packung

AKTION
3.49 € 

hella  
Frucht oder Limo 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,78 €, 6 x 0,75 l Fl./Pack, 
zzgl. 1,50 € Pfand

 1,29 

–23 %
0.99 € Scharfe Säfte 8

verschiedene Sorten,  
1 l = 1,98 €, 0,5 l Packung

17

​4,99 

–20 %
3.99 €​

Krumbach  
Mineralwasser 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 0,89 €, 6 x 0,75 l Fl./Kasten, 
zzgl. 2,40 € Pfand

BY-OB/BY-S



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,29 €  

gespart

Zwei Tuben  
Odol-med 3 Zahnpasta 8, 9�
verschiedene Sorten, kaufen und die  
dritte, günstigste geschenkt bekommen.  
Ausgenommen Reisegröße 15 ml.  
Sorten frei wählbar.

​0,99 

–11 %
0.88 €​

BIO

Krümel  
Bio-Quetschie 9
verschieden Sorten,  
1 kg = 8,80 €, 100 g Packung

​1,39 

–14 %
1.19 €​

BIO

Alnatura  
Bio-Obstgläschen 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,26 €, 190 g Glas

​8,99 

–11 %
7.99 €​

Naty  
BioEmbrace Windeln 9
verschiedene Größen  
und Packungsinhalte,  
z. B. 26er/22er-Packung

​4,99 

–10 %
4.49 €​

Sante  
Zahncreme  
Vitamin B12  
oder Weleda  
Zahncreme  
Calendula 8, 9
1 l = 59,87 €, 75 ml Tube

​1,99 

–10 %
1.79 €​

CD  
Deo Spray  
oder Roll on 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 11,93/35,80 €,  
150 ml Dose/50 ml Roller AKTION

1.79 €​
Frosch  
Dusche oder  
Flüssigseife-Spender 9
verschiedene Sorten, 1 l = 5,97 €, 
300 ml Flasche/Spender

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Garnier  
Wahre Schätze  
Shampoo oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 7,96/9,95 €,  
250/200 ml Flasche

​1,79 

–22 %
1.39 €​

Tempo  
feuchte  
Toilettentücher 8
verschiedene Sorten,  
42er-Packung

​2,79 

–17 %
2.29 €​Axe  

Duschgel 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 9,16 €, 250 ml Flasche

​6,99 

–14 %
5.99 €​

Alpecin  
Shampoo  
Coffein C1 oder  
Hybrid Sensitiv 8, 9
1 l = 23,96 €, 250 ml Flasche

18



       Deinem
       Liebling     
 Das Beste 
     zu servieren

Jetzt
Frühlings-              Rabatt sichern!
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Aktionszeitraum:  
23.02. – 05.04.2026 
 
Nur ein Coupon pro Kunde. Einlösbar 
in teilnehmenden Märkten. Keine 
Barauszahlung möglich. Nur im 
Original und nicht als Ausdruck/
Kopie. Mindestkaufmenge drei 
Produkte. Nicht mit anderen 
Aktionen kombinierbar. Verbreitung 
über Internet-Portale und sonstige 
Vervielfältigung untersagt. 

beim Kauf von mind. 3  
Produkten dieser Marken  
im Wert von mind. 9,-€

3€ 
Sofort-Rabatt

9 8 2 3 2 6 4 7 8 3 0 0 4

8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut...  
Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. �

​2,59 

–23 %
1.99 €​

Lenor  
Weichspüler ​
verschiedene 
Sorten, 1 Wasch­
ladung = 0,06 €, 
36 Waschladungen/
Flasche

​0,89 

–11 %
0.79 €​Vitakraft  

CatSticks ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 43,89 €, 3er = 18 g Packung

​3,99 

–16 %
3.33 €​Perfect Fit  

Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 4,44 €, 750 g Beutel

​3,29 

–15 %
2.79 €​

always  
daily  
Slipeinlagen ​
verschiedene 
Sorten, z. B. 
normal oder large, 
56/48er-Packung

AKTION
1.99 €​

BIO

Mau oder Yarrah  
Bio-Katzennahrung ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95/4,98 €,  
200 g Glas/400 g Dose

AKTION
1.99 €​

be-so  
Leberwurst für Hunde,  
Rinderdörrfleisch  
oder Pedro Kaustange ​
1 kg = 19,90 €, 100 g Packung/Stück

​2,79 

–28 %
1.99 €​

BIO

Defu  
Bio-Nassfutter  
für Hunde ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 9,95 €, 200 g Dose

AKTION
1.59 €​

Domestos WC-Stein,  
Viss Scheuermilch oder  
Domestos Kraft & Frische WC-Gel 19
verschiedene Sorten, 1 kg = 31,80 €/1 l = 3,18/2,12 €, 
50 g Packung oder 500/750 ml Flasche

19.99
 €​Eierkranz 8, 9

zum Aufhängen, 
Ø 34 cm, Stück

3.99 €​Filzkorb  
mit Stoff-Hasenohren 8, 9
verschiedene Farben, Ø 17 cm, 
Höhe ohne Henkel 14,5 cm, Stück

12.99
 €​Filzhase 8, 9

olive oder beige, 
Höhe 67 cm, Stück

19



2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Vivil  
Bonbons  
ohne Zuckerzusatz  ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 14,92 €, 120 g Beutel

2.99 €​

BIO
wikana 
Bio- 
Doppel-
keks 8
1 kg = 9,06 €, 
330 g Rolle

2.29 €​
Merba  
Cookies ​
Cranberry White  
und Double Chocolate,  
1 kg = 11,45 €, 200 g Packung

​1,89 

–10 %
1.69 €​

Oreo  
Kekse Original ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 10,97 €,  
154 g Rolle

​2,49 

–10 %
2.22 €​

Storck  
Knoppers 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €,  
8 x 25 g = 200 g Packung

​9,99 

–10 %
8.99 €​Lavazza Kapseln ​

verschiedene Sorten,  
1 kg = 52,57 €, 30er = 171 g Packung

​1,19 

–16 %
0.99 €​

Maggi  
für Genießer Suppe ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Zwiebelsuppe oder  
Spargelcremesuppe,  
ergibt 750 oder 500 ml, 
1 l = 1,32/1,98 €, Beutel

2.99 €​
Mövenpick  
Kaffee-Kapseln 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 52,46 €,  
10 Kapseln = 57 g Packung

​0,85 

–18 %
0.69 €​Bad Reichenhaller 

Alpen Jodsalz ​
1 kg = 1,38 €, 500 g Packung

​27,99 

–10 %
24.99

 €​
Monkey  
Shoulder  
Whisky 2, 8
40 Vol.-%,  
1 l = 35,70 €,  
0,7 l Flasche AKTION

12.99
 €​

Lillet 2, 21
Blanc  
oder Rosé,  
17 Vol.-%,  
1 l = 17,32 €,  
0,75 l Flasche AKTION

1.59 €​
Pril  
Handgeschirr
spülmittel ​
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,53 €, 450 ml Flasche

20



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung 
(Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

2.79 €​Schwarmstedter  
Kartoffeltaschen ​
Frischkäse-Kräuter, tiefgefroren,  
1 kg = 9,30 €, 300 g Packung

3.79 €​Schwarmstedter  
Backofen Puffer 8
tiefgefroren, 1 kg = 7,90 €,  
480 g Packung

1.11 €​

BIO

Hipp  
Hippis Bio-Quetschmus 9
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,10 €, 100 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​

Bebivita  
Saft milder Apfel oder 
Fenchel mit Apfel  
in stillem Wasser 9
1 l = 2,58 €, 500 ml Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

BIO

AKTION
3.49 €​

Greco  
Halloumi oder  
Bio-Halloumi ​
Grillkäse aus Kuh-, Ziegen- und Schafsmilch,  
1 kg = 17,45/19,39 €, 200/180 g Packung

​3,49 

–14 %
2.99 €​

BIO

Bioland  
Weißenhorner  
Bio-Mascarpone ​
1 kg = 11,96 €, 250 g Becher

AKTION
1.79 €​Loose  

Quäse Snack pur 8
30 % Eiweiss, 0,5 % Fett,  
1 kg = 17,90 €, 100 g Packung
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�Für je 2 € Einkauf a) erhältst du 
einen tebonus Punkt.
�Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du  
ganz einfach beim  
Bezahlen an der Kasse  
einlösen: Pro Punkt  
sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine tebonus Karte?  
Jetzt in der tebonus App oder unter 
tegut.com/tebonus anmelden.

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

20-fach 
Punkte

BIO
​auf  
Bio-Paprika spitz​ ​
aus Spanien, Klasse II,  
180 g Packung

20-fach 
Punkte

​auf  
Zimmermann  
Wurstspezialitäten​ ​
verschiedene Sorten, z. B. Lachsschinken 
oder Münchner Weißwürste 

BIO
BIO

BIO 30-fach 
Punkte

​ 
auf  
Scheibenkäse 
im Frischepack​ ​
verschiedene Sorten

25-fach 
Punkte

​auf 
Astra Urtyp oder Rakete​ 1, 8
27 x 0,33 l Fl./Kasten, zzgl. 3,66 € Pfand je Kasten

20-fach 
Punkte

​auf  
Moskovskaya​ 2
verschiedene Sorten,  
z. B. Vodka und Maracuja  
oder Vodka und Lemon,  
10 Vol.-%, 0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

30-fach 
Punkte

BIO​auf  
Naturland  
Mani Bläuel  
Bio-Oliven​ 8
verschiedene Sorten,  
175 g Glas

10-fach 
Punkte

​ 
auf  
Glow 25  
Kollagen Pulver​ 8
verschiedene Sorten,  
225 g Packung

30-fach 
Punkte

​ 
auf  
Nescafé  
Gold​ ​
löslicher  
Bohnenkaffee,  
200 g Glas

    Deine
Exklusiven

          Wochen-
Hits!
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Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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​3,99 

–25 %
2.99 €​

Scrub  
Daddy oder 
Mommy 
Scheuerpad 8
1er-Packung

​1,99 

–25 %
1.49 €​

Spontex  
Geschirrschwamm, 
Schwammtuch Classic oder 
Multi-Use Handschuhe ​
2er-/5er-/Paar-Packung

​9,99 

–20 %
7.99 €​

Sonett  
ökologische 
Handseife 8
verschiedene Sorten, 
1 l Flasche

3.49 €​

Sodasan  
ökologischer  
Orangen- oder WC-Reiniger ​
1 l = 6,98/4,65 €, 500/750 ml Flasche

AKTION
4.99 €​

Sodasan  
oder Sonett  
ökologische  
Spülmaschinen-Tabs 8
1 kg = 9,98 €,  
25 x 20 g = 500 g Packung

AKTION
5.59 €​

Sonett  
Waschmittel 8
flüssig, Wolle & Seide oder Color,  
1 Waschladung = 0,33/0,27 €,  
17/21 Waschladungen, Flasche AKTION

5.99 €​Sodasan oder Ecover 
ökologisches Color- oder 
Universal-Waschmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung = 0,30/0,29 €, 
20/21 Waschladungen, Flasche

​2,29 

–13 %
1.99 €​Sodasan  

oder Sonett  
ökologisches  
Handspülmittel 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 3,98/6,63 €,  
500/300 ml Flasche

​2,99 

–26 %
2.19 €​

Cillit Bang  
oder Bref  
Reiniger 19
verschiedene Sorten,  
z. B. Cillit Bang Expert  
Kalk & Schmutz oder Bref 
Power Fett & Eingebranntes, 
1 l = 2,92 €, 750 ml Flasche
19 Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und  
Produktinformationen lesen.

TIPP: 
Natürlich sauber 
mit Zitrone & Salz 

 
 
 
 
 

Holz-Schneidebretter 
mit heißem Wasser  
abspülen, mit Salz  

bestreuen und mit der 
Schnittfläche einer  

halben Zitrone einrei-
ben. Kurz einwirken 

lassen und mit Wasser 
abspülen. 
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